چراکه او معتقد است در صورتی که نتوانیم این ویروس‌ها ضد اخلاقی را کنترل و از بین ببریم فرزندان ما که بدن‌های ضعیف‌تری نسبت به ما دارند نیز به بیماری مبتلا می‌شوند، حال در این بین، برخی به جای درمان بیماری و کم‌تر کردن تلفات سعی در ترک محیط برای پیشگیری از ابتلای خود، به آن را دارند.

در پاییز سال ۱۹۸۹ [۱۳۶۸ شمسی]، مجله‌ی ایرانی سروش، داستانی درباره‌ی یک جرم غیرعادی منتشر کرد: مرد فقیری به خاطر این که خود را به جای کارگردان تحسین شده، محسن مخملباف، به یک خانواده‌ی طبقه‌ی متوسط در شمال تهران جا زده بود دستگیر شد. گرچه متهم، حسین سبزیان، مقداری پول از خانواده‌ی آهن‌خواه دریافت کرده بود، اما انگیزه‌ی اصلی او از این نقشه ظاهراً مالی نبوده.